СоветКубасского сельского поселенияЧистопольского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

«26» мая 2025 г. № 59/2

О внесении изменений в решение СоветаКубасского сельского поселенияЧистопольского муниципального районаРеспублики Татарстан от 24 сентября 2019года № 70/1 «Об утверждении Порядкаприватизации муниципального имущества,находящегося в собственностимуниципального образования «Кубасскоесельское поселение» Чистопольскогомуниципального района РеспубликиТатарстан»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2023 N 370-ФЗ "О внесенииизменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", СоветКубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района РеспубликиТатарстан

РЕШИЛ:1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества,находящегося в собственности муниципального образования "Кубасское сельскоепоселение" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,утвержденное решением Совета Кубасского сельского поселения Чистопольскогомуниципального района Республики Татарстан от 24 сентября 2019 года № 70/1 "Обутверждении Порядка приватизации муниципального имущества, находящегося всобственности муниципального образования "Кубасское сельское поселение"Чистопольского муниципального района Республики Татарстан" следующиеизменения:абзац третий пункта 7.3 изложить в следующей редакции:«Решения об условиях приватизации муниципального имущества подлежатразмещению в открытом доступе на официальном сайте в сети "Интернет" в течениедесяти дней со дня принятия этих решений, за исключением решений об условияхприватизации муниципального имущества, которая осуществляется способами,предусмотренными подпунктами 1, 1_1, 5, 9 и 10 пункта 1 статьи 13 Федеральногозакона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного имуниципального имущества».»;пункт 15.4 дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:«4.1) возможность подачи претендентом предложения о цене муниципальногоимущества при его продаже по минимально допустимой цене только послепоступления задатка на счет оператора электронной площадки, указанный винформационном сообщении;».2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместитьна официальном сайте Чистопольского муниципального районаwww.chistopol.tatarstan.ru.

kodeks://link/d?nd=901809128&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008QA0M7

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постояннуюдепутатскую комиссию по законности и правопорядка Совета Кубасского сельскогопоселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Кубасского сельского поселенияЧистопольского муниципального районаРеспублики Татарстан Н.С. Логинова